کمال کامیابی نیا هافبک ســرخ
پوشــان نیز در دقیقه ۸۰ دیدار مقابل
ســایپا با دریافــت کارت زرد دوم از
بازی اخراج شد تا وی دومین بازیکن
اخراجی فصل و اولین اخراجی باشد
که با دریافــت دو کارت زرد، کارت

قرمز گرفته باشد.

یکشنبه 18 آبان 1399، 22 ربیع الاول 1442 ،8 نوامبر 2020، شماره 3607